



**POSEŁ NA SEJM RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**  
**JAROSŁAW ZIELIŃSKI**

---

*„Boże, Ty mnie uczyłeś od mojej młodości,  
i do tej chwili głoszę Twoje cuda.  
Lecz i w starości, i w wieku sędziwym  
nie opuszczaj mnie, Boże,  
gdy moc Twego ramienia głosić będę,  
całemu przyszedłemu pokoleniu - Twą potęgę,  
i sprawiedliwość Twą, Boże, sięgającą wysoko,  
którą tak wielkich dzieł dokonałeś:  
o Boże, któż jest równy Tobie?”*

Księga Psalmów 71, 8-9, 17-19

Szanowna Pani

**Marianna Krzykwa**

*Nielce Szanowna Jubilatko*

Obchodzone dziś przez Panią setne urodziny to wyjątkowy i piękny jubileusz, którego przeżywanie jest dane jedynie nielicznym spośród nas. Bogactwo doświadczenia i życiowej mądrości zgromadzone przez Panią stanowi bez wątpienia bezcenną wartość nie tylko dla najbliższych Pani osób, lecz dla całej społeczności gminy Przerośl. W tym wyjątkowym dniu pragnę złożyć z głębi serca płynące życzenia jak najdłuższych i najszcześniejszych lat dalszego życia w zdrowiu, dostatku i spokoju z towarzyszącą mu miłością najbliższych.

Jubileusz setnych urodzin, który stał się Pani udziałem skłania do podjęcia szerszej refleksji nad sensem i znaczeniem naszego ziemskiego życia. Z biegiem lat nabywamy doświadczenia i życiowej mądrości. Są to wartości, które powinniśmy szanować, bo decydują one w istotnym stopniu o naszym życiu i rozwoju oraz o postępie świata. Najlepsze nawet wykształcenie, choć samo w sobie bardzo cenne, nigdy nie zastąpi doświadczenia, które człowiek gromadzi na ścieżkach swojego życia. Jest to bezcenny dar przychodzący z wiekiem i stanowiący ogromny kapitał, z którego mogą i powinni korzystać przede wszystkim ludzie młodzi. Warto się do niego odwoływać w swoim postępowaniu, przy podejmowaniu trudnych wyborów oraz kształtowaniu postawy wobec innych ludzi i świata.

Nasz Papież św. Jan Paweł II w swojej encyklice „Evangelium Vitae” mówi o poszanowaniu osób starszych, ale przede wszystkim wskazuje na bezsporne bogactwo mądrości i doświadczenia, z którego czerpie nie tylko rodzina, ale także społeczeństwo. Pismo Święte w wielu miejscach traktuje o szacunku względem starszych i o łaskach płynących z sędziwego wieku. Dziś, w dobie konsumpcjonizmu oraz kultu tego, co cielesne, warto także pochylić się nad wartościami, które wiążą się z wiekiem senioralnym. Dzisiaj uosabia je Pani jako wyjątkowa jubilatka. Wyrażam nadzieję, że ten zacny jubileusz i przykład Pani życia skłoni nas do głębszego zastanowienia się nad własnym życiem.

Raz jeszcze z okazji setnej rocznicy urodzin życzę, aby upływający czas był dla Pani jak najłaskawszy, a dobry Bóg niech chroni przed chorobami, wszelkim nieszczęściem i obdarzy kolejnymi latami życia w szczęściu i radości.

*Z wyrazami głębokiego szacunku  
i serdecznymi życzeniami*

Wiceminister Spraw Wewnętrznych  
i Administracji

Poseł na Sejm

Rzeczypospolitej Polskiej

*Jarosław Zieliński*  
Jarosław Zieliński

Warszawa – Przerośl, 14 kwietnia 2016 roku

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość  
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa  
Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego  
ul. Kościuszki 32, 16-400 Suwałki, tel. (87) 566 55 48  
ul. Warszawska 13/5, 15-062 Białystok, tel. (85) 653 77 69  
ul. Młyńska 20/6, 16-300 Augustów tel. (87) 644 57 73  
ul. J. Piłsudskiego 28, 16-500 Sejny tel. (87) 516 21 54

e-mail: [jaroslaw.zielinski@sejm.pl](mailto:jaroslaw.zielinski@sejm.pl)

[www.jaroslawzielinski.pl](http://www.jaroslawzielinski.pl)